
— 17190 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 162

b) protokó³ z wynikami zawodów lub inny oficjalny doku-
ment, w przypadku osi¹gniêcia wyniku sportowego, o
którym mowa w §2,

c) pozytywn¹ opiniê macierzystego klubu (stowarzyszenia),
sekcji,

d) o�wiadczenie zawodnika do celów podatkowych oraz nr
rachunku bankowego, na który nale¿y przekazaæ stypen-
dium sportowe.

§5. 1. Stypendia przyznaje, wstrzymuje i cofa Burmistrz
Gostynia, po zasiêgniêciu opinii Komisji Stypendialnej i Na-
gród.

2. Stypendia przyznawane s¹ na dany rok bud¿etowy.

3. Stypendia przyznaje siê na okres nie d³u¿szy ni¿ 12
miesiêcy.

4. Stypendia wyp³acane s¹ w okresach miesiêcznych,
przelewem na wskazane konto.

5. Ostateczna kwota stypendium oraz okres na jaki zo-
sta³o przyznane, ustalane s¹ przez Burmistrza Gostynia.

§6. 1. Wstrzymanie lub cofniêcie stypendium mo¿e na-
st¹piæ w przypadku:

1) pisemnego wyst¹pienia macierzystego klubu (stowarzy-
szenia), sekcji o wstrzymanie lub cofniêcie stypendium,

2) zawieszenia w prawach zawodnika przez w³adze macierzy-
stego klubu (stowarzyszenia), sekcji,

3) zaniedbywania przez zawodnika obowi¹zków prawid³owej
realizacji procesu szkolenia,

4) zmiany przynale¿no�ci klubowej na poza gostyñsk¹,

5) zaprzestania uprawiania sportu,

6) naruszenia norm etyczno-moralnych,

7) ra¿¹cego naruszenia przepisów prawa,

8) podejmowania dzia³añ szkodz¹cych dobremu imieniu
gminy lub macierzystego klubu (stowarzyszenia), sekcji.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm: Dz.U. z 2002 roku Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2003
roku Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
Dz.U. z 2004 roku Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2005 roku Nr 172, poz.
1441, Dz.U. z 2006 roku. Nr 17, poz. 128, Nr 175 poz. 1457 i
Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Przemêt uchwala
co nastêpuje:

2767

UCHWA£A Nr XXI/165/08 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 26 sierpnia 2008 roku

w sprawie: uchylenia uchwa³y Nr XXXII/292/2005 Rady Gminy Przemêt z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie sposobu
ustalenia wysoko�ci czynszu dzier¿awnego w umowach zawieranych na dzier¿awê gruntów rolnych stanowi¹cych

gminny zasób nieruchomo�ci

§1. Uchyla siê uchwa³ê Nr XXXII/292/2005 Rady Gminy
Przemêt z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie sposobu
ustalenia wysoko�ci czynszu dzier¿awnego w umowach za-
wieranych na dzier¿awê gruntów rolnych stanowi¹cych gmin-
ny zasób nieruchomo�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Zenon Klecha

Poz. 2766, 2767


